[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «23»  11.2020 г.   № 941
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района № 38 от 21.01.2019 г. «Об утверждении положения об оплате труда и иных дополнительных выплатах  работников  муниципального казенного учреждения «Управление муниципальными закупками Калачевского муниципального района»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением  Минтруда России от 21 августа 1998 г. № 37 «Об утверждении квалификационных справочников должностей руководителей, специалистов и других служащих», Законом Волгоградской области от 06 марта 2009 г. № 1862-ОД «Об оплате труда работников государственных учреждений Волгоградской области", Постановлением администрации  Волгоградской области от 18 сентября 2020  г.  № 566-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», постановлением администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области № 885 от 27 октября 2020 г «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Калачевского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Пункт 2.1. Положения об оплате труда и иных дополнительных выплатах работников муниципального казенного учреждения «Управление муниципальными закупками Калачевского муниципального района» изложить в следующей редакции:

«2.1. Размеры базовых должностных окладов (ставок) работников учреждения установлены в Таблице 1.

Таблица 1.

	№ п/п
	Наименование  должности
	Базовый должностной оклад,

руб.

	1
	Руководитель
	20 519,00

	2
	Заместитель руководителя
	15 389,00

	3
	Специалист по закупкам
	10 313,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава Калачевского
муниципального района                                                                            П.Н. Харитоненко